
 

 

UCHWAŁA NR X/35/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "SEJMIK ŚREDZKI"  

W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 72 ust 1, art. 72a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077), § 10 pkt 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego "Sejmik 

Średzki" w Środzie Wielkopolskiej (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 6121) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/30/2017 Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Sejmik Średzki” 

w Środzie Wielkopolskiej  z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 

1.682.100 złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 1.682.100 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 

1.741.866,65 złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 1.741.866,65 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na rok 2018 w wysokości  

59.766,65 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3". 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Zgromadzenia Związku 

"Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej 

(-) Jadwiga Wieland 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 3032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3032



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3032


		2018-04-04T11:48:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




